关于做好广东海洋大学2013年春季学期学生教材发放工作的通知

各学院、各学生班：

为做好我校2013年春季学期学生教材发放工作，现将有关事项通知如下：

一、领取教材的时间地点安排

学校定于3月1日——3日（8:00---18:00）统一发放学生教材。届时学生以班为单位领取，由学生班级代表（班长或学习委员）携带本人学生证、身份证到教材服务部领取本班教材。
为了确保教材有序发放，请各学院、各学生班按照学校统一安排的时间和地点领取教材。具体安排如下：
	学院名称
	日 期
	具体时间
	地点

	水产学院、海气学院、食品学院
	3月1日

（星期五）
	8:00-12:00
	主校区教材服务部（主楼102室）

	农学院、经管学院

	14:00-18:00

	文学院、外语学院、体育学院
	3月2日

（星期六）
	8:00-12:00

	法学院、理学院、政治学院

	14:00-18:00

	信息学院、艺术学院
	3月3日

（星期日）
	8:00-12:00

	工程学院、航海学院

	14:00-18:00

	职业技术学院

	8:00-18:00
	海滨校区教材书库

二、注意事项

1.各学生班务必按学校指定时间和地点领取本班教材，最迟应于3月3日下午18:00前到教材服务部领取。否则，后果由学生班自负。
2.各学生班可以安排3-5位同学协助学生班级代表搬运清点本班教材。领取的教材，学生务必在签领后的一周内自行检查书籍质量，如有质量问题（缺页、错页、空白页等），自行到教材服务部申请更换。

3.选修课教材学生自愿交现金购买，该类教材的费用不计入预收学生教材款。

三、联系方式
（一）主 校 区联系人：陈  平2396178，18924402210；

张老师：15361906565

    （二）海滨校区联系人：林老师：13610377090
教 务 处

2013年1月6日